
Oslo S-Halden t/r

Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.

(Tog 209 og 213 fredager).
c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

K1 Toget fører vogn med kontoravdeling med
arbeidsbord, strømuttak, kaffe/te og aviser
tilgjengelig (tilleggsavgift).
Kun fredager.

E Selvbetjent salg av kaffe/te,
tog 209 mandag-torsdag.

31 Oslo S–Gjøvik
Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr 201 203 205 207 209 211 213 215 217
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c fc c c fc E c fc c c K1

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0613 0900 1200 1400 1611 1711 1911 2211 2359
Tøyen    |    |    |    |    |    |    |    | 0004
Grefsen 0621 0909 1209 1408 1622 1719 1919 2220 0008
Nydalen    |    |    |    |    |    |    |    | 0009
Kjelsås    |    |    |    |    | 1724    |    | 0014
Nittedal 0643 0927 1228 1425    |    |    | 2238 0029
Hakadal    |    |    |    |    |    |    |    | 0038
Harestua 0704 0945 1249 1443    |    | 1952 2255 0049
Furumo    |    |    |    |    |    |    |    | 0050x
Grua 0714 0954 1258 1452    |    | 2001 2304 0100
Roa 0721 1000 1304 1458 1708 1810 2007 2310 0106
Lunner 0725 1004 1308 1502 1712 1814 2011 2314 0110
Gran 0732 1011 1315 1509 1720 1821 2018 2321 0117
Jaren 0738 1017 1320 1515 1727 1827 2024 2326 0123
Bleiken 0746x 1025x 1328x 1523x 1735x 1835x 2032x 2334x 0131x
Hennung 0749x    |    | 1526x 1738x    |    |    |    |
Eina 0803 1042 1345 1540 1752 1852 2049 2351 0148
Reinsvoll 0808x 1047x 1350x 1545x 1757x 1857x 2054x 2356x 0153x
Raufoss 0814 1053 1356 1551 1803 1903 2100 0002 0159
Nygard 0821x 1100x 1403x 1558x 1810x 1910x 2107x 0009x 0206x
GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 0826 1105 1408 1603 1815 1915 2112 0014 0211

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.
c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord,
strømuttak, kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

E Selvbetjent salg av kaffe/te.

Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.
c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

E Selvbetjent salg av kaffe/te.

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Tog nr 201 203 205 207 211 213 217
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c c E c fc fc c E c K

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0613 0900 1200 1400 1711 1911 2359
Tøyen    |    |    |    |    |    | 0004
Grefsen 0621 0909 1209 1408 1719 1919 0008
Nydalen    |    |    |    |    |    | 0009
Kjelsås    |    |    |    | 1724    | 0014
Nittedal 0643 0927 1228 1425    |    | 0029
Hakadal    |    |    |    |    | 1941 0038
Harestua 0704 0945 1249 1443 1756 1952 0049
Furumo    |    |    |    |    |    | 0050x
Grua 0714 0954 1258 1452 1804 2001 0100
Roa 0721 1000 1304 1458 1810 2007 0106
Lunner 0725 1004 1308 1502 1814 2011 0110
Gran 0732 1011 1315 1509 1821 2018 0117
Jaren 0738 1017 1320 1515 1827 2024 0123
Bleiken 0746x 1025x 1328x 1523x 1835x 2032x 0131x
Hennung 0749x    |    | 1526x    |    |    |
Eina 0803 1042 1345 1540 1852 2049 0148
Reinsvoll 0808x 1047x 1350x 1545x 1857x 2054x 0153x
Raufoss 0814 1053 1356 1551 1903 2100 0159
Nygard 0821x 1100x 1403x 1558x 1910x 2107x 0206x
GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 0826 1105 1408 1603 1915 2112 0211

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g g

31 Oslo S–Gjøvik
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

Tog nr 203 205 207 211 213 215 217
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c c E fc c E fc c c

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0900 1200 1400 1711 1911 2211 2359
Tøyen    |    |    |    |    |    | 0004
Grefsen 0909 1209 1408 1719 1919 2220 0008
Nydalen    |    |    |    |    |    | 0009
Kjelsås    |    |    | 1724    |    | 0014
Nittedal 0927 1228 1425    |    | 2238 0029
Hakadal    |    |    |    | 1941    | 0038
Harestua 0945 1249 1443 1756 1952 2255 0049
Furumo    |    |    |    |    |    | 0050x
Grua 0954 1258 1452 1804 2001 2304 0100
Roa 1000 1304 1458 1810 2007 2310 0106
Lunner 1004 1308 1502 1814 2011 2314 0110
Gran 1011 1315 1509 1821 2018 2321 0117
Jaren 1017 1320 1515 1827 2024 2326 0123
Bleiken 1025x 1328x 1523x 1835x 2032x 2334x 0131x
Hennung    |    | 1526x    |    |    |    |
Eina 1042 1345 1540 1852 2049 2351 0148
Reinsvoll 1047x 1350x 1545x 1857x 2054x 2356x 0153x
Raufoss 1053 1356 1551 1903 2100 0002 0159
Nygard 1100x 1403x 1558x 1910x 2107x 0009x 0206x
GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 1105 1408 1603 1915 2112 0014 0211

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4.
21.4. 21.4.
22.4. 22.4.
23.4. 23.4.
1.6. 1.6.

31 Oslo S–Gjøvik
Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Oslo S -
Gran -
Jaren -
Gjøvik -

Togruter

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00
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Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.

(Tog 208 fredag).
(Tog 212 fredag).

c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

E Selvbetjent salg av kaffe/te.
(Tog 208 mandag-torsdag).

S Stillevogn.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

31 Gjøvik–Oslo S
Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr 200 202 204 206 208 210 212 214 216
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c S c SE fc c fc E c fc c c

GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 0437 0536 0647 0926 1126 1425 1640 1934 2131
Nygard 0441x 0540x 0651x 0930x 1130x 1429x 1644x 1938x 2135x
Raufoss 0449 0548 0659 0938 1138 1437 1652 1946 2143
Reinsvoll 0453x 0553 0704x 0942x 1142x 1441x 1656x 1950x 2147x
Eina 0500 0600 0710 0949 1149 1448 1703 1957 2154
Hennung    | 0611x    |    |    | 1458x 1713x    |    |
Bleiken 0514x 0615x 0724x 1003x 1203x 1502x 1717x 2011x 2208x
Jaren 0525 0627 0736 1015 1216 1514 1729 2023 2219
Gran 0530 0632 0741 1020 1221 1519 1734 2028 2224
Lunner 0537 0639 0748 1027 1228 1526 1741 2035 2231
Roa 0542 0645 0753 1032 1233 1532 1747 2041 2237
Grua    | 0650 0759 1038 1239 1537 1753 2046 2242
Furumo    | 0658    |    |    |    |    |    |    |
Harestua    | 0704 0808 1047 1250 1549 1806 2056 2255
Nittedal 0610    |    | 1106 1308    | 1823 2113 2318
Kjelsås 0625 0734 0837 1120    |    |    |    |    |
Nydalen 0627 0736    |    |    |    |    |    |    |
Grefsen 0631 0740 0842 1125 1326 1623 1841 2131 2335
Tøyen 0633 0742    |    |    |    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0640 0749 0850 1133 1334 1631 1849 2139 2342

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g

Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.
c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

E Selvbetjent salg av kaffe/te.

Merknader:

x Stopper om det trengs.
f Servering fra salgsvogn på deler av strekningen.
c Plassreservering mulig.
g Grønne avganger.

NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

E Selvbetjent salg av kaffe/te.

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Tog nr 220 204 206 208 210 212 214
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c E fc c E fc E c E c

GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 0300 0647 0926 1126 1425 1640 1934
Nygard 0304x 0651x 0930x 1130x 1429x 1644x 1938x
Raufoss 0312 0659 0938 1138 1437 1652 1946
Reinsvoll 0317 0704x 0942x 1142x 1441x 1656x 1950x
Eina 0323 0710 0949 1149 1448 1703 1957
Hennung 0333x    |    |    | 1458x 1713x    |
Bleiken 0337x 0724x 1003x 1203x 1502x 1717x 2011x
Jaren 0345 0736 1015 1216 1514 1729 2023
Gran 0741 1020 1221 1519 1734 2028
Lunner 0748 1027 1228 1526 1741 2035
Roa 0753 1032 1233 1532 1747 2041
Grua 0759 1038 1239 1537 1753 2046
Furumo    |    |    |    |    |    |
Harestua 0808 1047 1250 1549 1806 2056
Nittedal    | 1106 1308    | 1823 2113
Kjelsås 0837 1120    |    |    |    |
Nydalen    |    |    |    |    |    |
Grefsen 0842 1125 1326 1623 1841 2131
Tøyen    |    |    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0850 1133 1334 1631 1849 2139

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g

31 Gjøvik–Oslo S
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

31 Gjøvik–Oslo S
Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Tog nr 220 206 208 210 212 214 216
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 c E c c fc c c

GjøvikGjøvikGjøvikGjøvikGjøvik 0300 0926 1126 1425 1640 1934 2131
Nygard 0304x 0930x 1130x 1429x 1644x 1938x 2135x
Raufoss 0312 0938 1138 1437 1652 1946 2143
Reinsvoll 0317 0942x 1142x 1441x 1656x 1950x 2147x
Eina 0323 0949 1149 1448 1703 1957 2154
Hennung 0333x    |    | 1458x 1713x    |    |
Bleiken 0337x 1003x 1203x 1502x 1717x 2011x 2208x
Jaren 0345 1015 1216 1514 1729 2023 2219
Gran 1020 1221 1519 1734 2028 2224
Lunner 1027 1228 1526 1741 2035 2231
Roa 1032 1233 1532 1747 2041 2237
Grua 1038 1239 1537 1753 2046 2242
Furumo    |    |    |    |    |    |
Harestua 1047 1250 1549 1806 2056 2255
Nittedal 1106 1308    | 1823 2113 2318
Kjelsås 1120    |    |    |    |    |
Nydalen    |    |    |    |    |    |
Grefsen 1125 1326 1623 1841 2131 2335
Tøyen    |    |    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1133 1334 1631 1849 2139 2342

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4.
21.4. 21.4.
22.4. 22.4.
23.4. 23.4.
24.4.
1.6. 1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00


